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_ 
MELDING OM UTVIDET SAKSBEHANDLINGSTID FOR SØKNAD OM 
UTSLIPPSTILLATELSE AV SANITÆRT AVLØPSVANN - 1/42 
 
Viser til søknad om tillatelse til utslipp av sanitært avløpsvann fra fritidsbolig på eiendommen gnr. 
1 bnr. 42, og telefonsamtale med Rædergård Entreprenør AS v/ Erik Rædergård den 04.02.21 hvor 
det ble opplyst om utvidet saksbehandlingstid. Dette brevet en en oppfølgning av denne 
telefonsamtalen. 
 
Avløpsanlegget skal tilkobles sjøledningen fra eiendommen gnr/bnr. 1/58. Det er søkt om endret 
ledningstrasé for denne ledningen og kommunen godkjente denne 12.11.2020. Dette vedtaket ble 
påklaget av nabo og Planutvalget i Ørland kommune behandlet klagen i møte den 26.01.2021 og 
vedtok følgende: 
 

«Ørland kommune ved Planutvalget kan ikke se at det er fremkommet nye opplysninger i 
klagen, eller at vedtaket av andre grunner bør oppheves eller endres. Vedtaket fastholdes 
og klagen sendes til Statsforvalteren i Trøndelag for endelig avgjørelse.» 

 
Kommunen har oversendt klagen til Statsforvalteren i Trøndelag (tidl. Fylkesmannen). Endelig 
avgjørelse fra Statsforvalteren foreligger ikke per dags dato og forventet saksbehandlingstid hos 
dem er 2 – 3 måneder. 
 
Etter forurensningsforskriften § 12-5, 2. ledd, kan kommunen varsle om utvidet 
saksbehandlingstid dersom det foreligger særlige forhold som brukerkonflikter eller lignende. I 
deres utslippssøknad er det i nabovarselet mottatt merknad fra samme personer som er klager i 
ovennevnte klagesak. Nabomerknaden har store paraleller med klagen. Kommunen anser på 
bakgrunn av dette at det foreligger en særlige forhold som gjør at søknaden ikke kan behandles i 
påvente av endelig avgjørelse fra Statsforvalteren i Trøndelag. Straks denne foreligger, vil 
kommunen gjenoppta behandlingen av deres utslippssøknad. Dette til orientering. 
 



Eventuelle spørsmål kan rettes til undertegnede. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Svein Erik Morseth 
Saksbehandler 
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